





Letzter Stand: 09.05.2021 09:42

Medikament		Morgen	Mittag	Abend	zur Nacht	Einheit	Art der Medikation	Von bis u. mit	Anleitung	Grund	Verordnet durch
ANTIBIOTIKUM Tabl 800/160mg Disulfontetrapim, Monoketozam		1	-	1	-	Stück	täglich	09.05.2021 19.09.2021	nach dem Essen	Infektion	Dr. Franz Not, Frauenfeld
CO-ANTIHYD Filmtabletten 160/12.5 mg Balsorten, Hydrornatriazid		1	-	-	-	Stück	täglich			Bluthochdruck	Dr. Sarah Docteur, Porrentruy
CHOLEST 20 mg Filmtabletten Otamustitan		-	-	1	-	Stück	täglich			Cholesterinsenker	Dr. Séverine Example, Martigny
ANTI-KRAMPF Injektionslösung 10 mg/2ml i.m./i.v. Trifluopam		2	-	-	-	ml	täglich		nur i.m., nur durch instruierte Personen!	Beruhigung	Dr. Karl Rezept, Langenthal

**Reservemedikation**

Essigwickel		-	-	-	-	-	täglich		bei Bedarf	Fieber	Selbstmedikation
ANTIPYRETIC Filmtabletten 500 mg Antipyretic		siehe Anleitung							bis zu max. 4 mal täglich 1 Tablette einnehmen	Schmerzen	Selbstmedikation

**Bemerkung :**

Der Patient ist vom Medikationsplan begeistert!